
Pos
1
2
3
4
5
6
7

DNF
DNF

Non Classificato
DNS

Num.
47
62

273
88
73

101
103

3
24

76

Nome
Bryan Trevisani
Vittorio Brogi
Thomas Petrulli
Andrea Thej
Ettore Segato
Mattia Masciarelli
Marco Sinis
Danny Caimmi
Federico Chenda

Michele Polloni

Classe

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

Giri
12
12
12
12
12
12
12
10
6

Tempo Totale
11:04.069
11:04.841
11:05.058
11:05.206
11:05.460
11:05.890
11:10.776

9:14.111
5:27.939

Diff

0.772
0.989
1.137
1.391
1.821
6.707
DNF
DNF

DNS

Tempo Migliore
54.221
54.237
53.993
54.084
54.606
54.223
55.531
54.603
54.257

Club
PRIVATO
ZENA KARTING
KEYSTONE
KEYSTONE
PAPRIKA
SCUOLA K. ABRUZZO
ZENA KARTING
VMAX RACING
SCUOLA K. ABRUZZO

PISTON KIDS

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.772

Velocità  Media

72,209

Miglior tempo sul giro

53.993

Velocità Migliore

74,010

Giro Migliore di

273 - Thomas Petrulli

Stampato: 04/10/2025 14:39:44

Direttore di gara: Banci Alfredo

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Assokronos Trentina Associazione Dilettantistica

Briggs Kart Championship

Junior

Gara 1

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:27:46

Ala Karting Circuit 1,110 Km.

04/10/2025 14:25

BRIGGS KART CHAMPIONSHIP
ROUND 7


